

GoBoat Holding ApS

Kompagnistræde 33, 1., 1208 København K

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 43 43 67 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Anders Ekelund Mørck
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

GoBoat Holding ApS
Kompagnistræde 33, 1.
1208 København K

CVR-nr.: 43 43 67 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carl Kai Rand, Direktør
Kasper Eich-Romme, Direktør
Anders Ekelund Mørck, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Dattervirksomheder

GoBoat ApS, København K
Seanics ApS, København K
GoBoat Aarhus ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Holding selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.126 kr. mod -12.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 548.964 kr. mod -9.750 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-25.126	-12.500
Driftsresultat	-25.126	-12.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	589.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-231	0
Resultat før skat	563.643	-12.500
1 Skat af årets resultat	-14.679	2.750
Årets resultat	548.964	-9.750
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	610.000	589.000
Disponeret fra overført resultat	-61.036	-598.750
Disponeret i alt	548.964	-9.750

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.670.648	3.670.648
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.670.648</u>	<u>3.670.648</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.670.648</u>	<u>3.670.648</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	875.739	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>870.383</u>	<u>704.353</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.746.122</u>	<u>704.353</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.746.122</u>	<u>704.353</u>
	Aktiver i alt	<u>5.416.770</u>	<u>4.375.001</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.970.862	3.031.898
Foreslået udbytte for regnskabsåret	610.000	589.000
Egenkapital i alt	<u>3.620.862</u>	<u>3.660.898</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.813	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	319.022	0
Gæld til kapitalinteresser	589.000	0
Selskabsskat	864.842	701.603
Anden gæld	231	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.795.908</u>	<u>714.103</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.795.908</u>	<u>714.103</u>
Passiver i alt	<u>5.416.770</u>	<u>4.375.001</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.031.898	589.000	3.660.898
Udloddet udbytte	0	0	-589.000	-589.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.036	610.000	548.964
	<u>40.000</u>	<u>2.970.862</u>	<u>610.000</u>	<u>3.620.862</u>

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-5.541	-2.750
Regulering af tidligere års skat	20.220	0
	<u>14.679</u>	<u>-2.750</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	3.670.648	0
Tilgang i årets løb	0	3.670.648
Kostpris 31. december 2023	<u>3.670.648</u>	<u>3.670.648</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.670.648</u>	<u>3.670.648</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GoBoat ApS, København K	100 %	6.121.028	2.001.971
Seanics ApS, København K	100 %	491.389	-996.569
		<u>6.612.417</u>	<u>1.005.402</u>